Prefeitura Municipal de Biquinhas - CNPJ: 18.296.640/0001-56
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 05/2004

TITULOS DA RECEITA
RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
Receita de Contribuicdo
Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Transferéncia de Capital
RETIFICADORA
CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR
PROGRAMA
RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNAGCOES
INSS C/ CONSIGNAGOES
PENSAO ALIMENTICIA
IPSEMG C/ CONSIGNACOES
Salério Familia
Sindservim
Seguro ITAU
Ordem Judicial
IMPAS
Previdéncia Municipal
IMPAS - LR R.F
IMPAS - SAUDE
Seguro Vera Cruz
Emprestimo da Caixa
outros
IMPAS - PREVIDENCIA MUNICIPAL IMPAS
OUTRAS OPERAGOES
Céamara Municipal
FUNDO DE PREV. PROPRIO - IMPAS
SALDOS DO MES ANTERIOR
Caixa
Banco do Brasil S/A. - FPM
Banco do Brasil S/A. - IPVA
Banco do Brasil S/A. - ROYALTE
Banco do Brasil S/A. - FUNDO ESPECIAL
Banco do Brasil S/A. - ICMS EXPORTAGAO
Banco do Brasil S/A. - I.T.R.
Banco do Brasil S/A. - MULTAS TRANSITO
Banco Itat S/A. - ICMS
Banco Itat S/A. - ILUMINAGAO
CREDIOESTE - DIVERSOS
CREDIOESTE - ARRECADACAO
CREDIOESTE - ALIENAGAO
CREDIOESTE - Movimento - C.M
CREDIOESTE - IMPAS - MOV.
CREDIOESTE - IMPAS - SAUDE
Banco do Brasil S/A. - FNDE - CARTEIRA ESCOLAR Aplicacao
Banco Itat S/A. - ILUM APLICACAO
CREDIOESTE - IMPAS - APLC
CREDIOESTE - IMPAS - APLIC
Caixa Econdmica Federal S/A. - FAC PERSONAL
Caixa Econémica Federal S/A. - FAC PREFIXADO

TITULOS DA DESPESA

1.535.841,97 DESPESA ORGAMENTARIA
1.717.306,88 DESPESA POR FUNGOES

46.075,00  Administracéo
124.779,80  Seguranca Publica
23.110,85 Assisténcia Social

1.493.796,54 Previdéncia Social
29.544,69  Saude

1.341,60 Educacéo

1.341,60 Cultura
-182.806,51 Habitacéo
-182.806,51  Comunicagdes

Energia
398.537,56 Transporte
0,00 Desporto e Lazer

101.833,24 Encargos Especiais

6.690,79 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
8.110,03 RESTOS A PAGAR

1.607,91

Restos a Pagar de 2003

6.329,88 CONSIGNACOES

2.155,75  INSS C/ CONSIGNAGOES

76,55 PENSAO ALIMENTICIA
575,63 IPSEMG C/ CONSIGNACOES
8.197,08  Sindservim
46.803,76 IMPAS

19,22 IMPAS - SINDICATO
98,25 Seguro Vera Cruz

1.335,20 Emprestimo da Caixa

17.877,38 OUTRAS OPERAGOES

853,02 Camara Municipal
1.102,79 FUNDO DE PREV. PROPRIO - IMPAS
296.704,32 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
16.000,00 Caixa
280.704,32 Banco do Brasil S/A. - FPM
406.565,48 Banco do Brasil S/A. - IPVA
682,64 Banco do Brasil S/A. - ROYALTE
380,65 Banco do Brasil S/A. - FUNDO ESPECIAL
45,04 Banco do Brasil S/A. - ICMS EXPORTAGAO
54,86 Banco do Brasil S/A. - L.T.R.
1.836,64 Banco do Brasil S/A. - MULTAS TRANSITO
39,40 Banco Itat S/A. - ICMS
25,15 Banco Ital S/A. - ILUMINAGAO
880,31 CREDIOESTE - DIVERSOS
1.249,66 CREDIOESTE - ARRECADAGAO
10,00 CREDIOESTE - ALIENACAO
537,02 CREDIOESTE - Movimento - C.M
341,00 CREDIOESTE - IMPAS - MOV.
23,00 Banco Itat S/A. - ILUM APLICAGAO
3.230,23 CREDIOESTE - IMPAS - APLC
3.229,96 CREDIOESTE - IMPAS - APLIC
3.779,02 Caixa Econdmica Federal S/A. - FAC PERSONAL
5.602,60 Banco do Brasil S/A. - CRECHE
8.117,09 Banco do Brasil S/A. - FUNDEF
59.018,91 Banco do Brasil S/A. - SAUDE SIA SUS
37.221,20 Banco do Brasil S/A. - SAUDE PAB PSF
130.545,39 Banco do Brasil S/A. - EDUCAGCAO
131.924,55  Banco do Brasil S/A. - EDUCACAO DIVISAO

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A.

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A.

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A.

Banco do Brasil S/A.

- CRECHE
- FUNDEF

.-QESE.

. - SAUDE SIA SUS

- SAUDE PAB PSF

- EDUCAGAO

. - EDUCACAO DIVISAO

. - FMSIMS

- CRECHE MANUT. PAC
- ECD FNS MS

.- PCCPEF

5,80 Banco do Brasil S/A. - FMS/MS
4.664,68 Banco do Brasil S/A. - SAUDE 15%
920,05  Banco do Brasil S/A. - MERENDA ESCOLAR
709,34 Banco do Brasil S/A. - CRECHE MANUT. PAC
3.705,33 Banco do Brasil S/A. - ECD FNS MS
57,23 Banco do Brasil S/A. - PCCPEF
23,90  Banco do Brasil S/A. - SALARIO EDUCAGAO
431,80 Banco do Brasil S/A. - ME - FNDE - PNATE
49,35 TOTAL GERAL
6.608,83

TOTAL GERAL

614,85
2.340.945,01

-

o Y

-

1.172.100,10
1.172.100,10
294.998,31
6.295,23
11.248,00
131.503,24
304.727,87
267.938,42
3.299,39
11.151,99
240,00
18.492,74
111.333,89
2.560,60
8.310,42
674.896,28
237.305,48
237.305,48
71.886,48
1.893,72
8.230,02
154,95
2.183,97
40.278,91
39,29
529,52
18.576,10
365.704,32
85.000,00
280.704,32
493.948,63
120,71
2.612,58
85,21
20,16
120,62
1.065,45
154,14
1,88
538,66
10,00
5.068,96
649,67
3,00
3.230,23
484,40
443,33
58.777,29
47.892,80
340.342,63
5,80
4.352,88
12,08
258,28
57,23
23,90
3.217,10
11.781,83
1.532,90
49,35
8.555,92
614,85
800,79
1.064,00
2.340.945,01
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